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Predmét vyzkumu

UBYTOVANI V ZAHRADACH - Vendula Treénakova

DIC Nedostatek

Adresa sidla spoleCnosti Dukelska 182, 379 01 Trebon
Odvétvi Hotel & Lodging

Datum zalozeni Nedostatek

VSichni zaméstnanci Nedostatek

Pondéli - Potfeba vyjasnit
Utery - Potfeba vyjasnit
Stfeda - Potfeba vyjasnit
Oteviraci doba Ctvrtek - Potfeba vyjasnit
Patek - Potfeba vyjasnit
Sobota - Potreba vyjasnit
Nedéle - Potreba vyjasnit
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Nedostatek
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A
Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Gqogle kliknutim zobrazite 0
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https://maps.google.com/?q=Dukelsk%C3%A1+379+01,+T%C5%99ebo%C5%88,+379+01,+Ubytov%C3%A1n%C3%AD+V+Zahrad%C3%A1ch+T%C5%99ebo%C5%88
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Pritomnost na socialnich sitich

Portal Odkaz Libi se
kliknutim zobrazite 087
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https://www.facebook.com/1803157719897809
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz

Nedostatek
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Znacky Vasi spolecnosti

Znacka

B Ubytovéni V Zahradach Trebon
I Ubytovani V Zahradach

V Zahradach

UBYTOVANIi V ZAHRADACH

Ubytovani Zahrada Muténice

UBYTOVANIi V ZAHRADACH - Vendula Tresfiakova
I Ostatni znacky

0%

26.4%

7.7%

Zdroj
Google Maps
tripadvisor
www.firmy.cz
zivefirmy.cz

facebook.com

8.8%

12%

Pocet zminek

362
256
106
362
0

121
164
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